
ANTECKNINGAR vid konferens den 7/10/57 
med ÖS, fotbolls- och ishockeysektionerna hos ord
föranden Åke Dunér.

Närvarande: Nordenskjöld, Dunér, Nordlund, Liliequist, Norén, Löv
dahl, Eckerbrant, Bergh, Lundqvist, Malmgren, Grunander, 
Lindgren, Nordvall

Ordföranden lämnade en rapport om föreningens ekonomiska läge: ba
lansen på väg att återställas; en del eftersläpande skulder beräknas 
slutreglerade före årsskiftet; av belånade obligationer ligger 5.000 på 
fotboll, 35.000 på ÖS, varvid i det senare beloppet dock ingår kostna
derna för Stadionlokalens ombyggnad.

+++ Diskuterades principerna för sektionernas inleverans av 10 % till 
huvudkassan. Fastslogs att varje match i en serie är ett fristående 
arrangemang och skall redovisas som sådant om ock med rätt för sektionen 
att dra av beräknade kostnader för returspel.

+++ Turnéplaner: ishockeyn undersöker möjligheter för en resa till Italien 
Jugoslavien eller Väst-Tyskland.

Fotbollen gör motsvarande undersökning för en 3-veckors
tripp till bl.a. Spanien och Kanarieöarna. Kostnadskalkyl utlovas snarast 
till ÖS..

+++ Lagledare: diskuterades olika lagledarfrågor; för bandyns A-lag och 
ishockeyns reservlag nämndes H. Nord som ett alternativ.

+++ Skadade spelare: konstaterades överensstämmelse råda mellan fotboll 
och ishockey i fråga om utbetalning av ersättning för spelareskador.

+++ Ishockeyallians: rapporterade Grunander om skälen för DIF:s och Sö
dertäljes uppsägning av medlemsskapet i Ishockey-Alliansen och skissade 
en i samarbete med Dagens Nyheter planerad internationell turné kring 
jul och nyår med Harringay Racers och Gävle GIK som partners i en serie 
med Djurgården och Södertälje.

+++ Diskuterades åtgärder för återställande av en mer friktionsfri kon
takt med Stockholms kvällspress. I samband därmed framkom förslag om att 
erbjuda Sportjournalisternas Klubb i Stockholm att såsom stipendiater
få medsända ett par tre journalister på höstturnén med resekostnaden be
tald av föreningen.

++ + Ifrågasattes nödvändigheten i att Djurgårdens fotbollag väl ofta 
frångick klubbdräkten vid matcher i landsorten och därvid spelade i andra 
färger.

+ + + Tackades ordföranden jämte hustru för kvällens charmanta värdskap 
med framhållande av att en snar upprepning av en dylik konferens var 
av största värde.

Fritt antecknat ur ett under 
kvällen allt mer vacklande 
minne:

Karl Liliequist


